



**Fire Stations Program Management Consultant
Job No. 25-21-PW
Addendum #1**

Date of Issue: August 3, 2021

Qualifications Due: **August 13, 2021 at 5:00 P.M.**

Qualifications Submitted To: Purchasing Agent via e-mail (See RFQ for details.)

Notice: Responses to Questions Received by August 2, 2021

This Addendum #1, containing the following revisions, additions, deletions and/or clarifications is hereby made part of the Request for Qualifications (RFQ) Documents for the above-named project. Prospective consultants shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting their qualifications.

Question No. 1

Page 6 of the RFQ – Can you please confirm cover, table of contents, and dividers are excluded from 15-page limit?

Response: The cover page, table of contents, and dividers are excluded from 15-page limit and will not be counted towards the page limit.

Question No. 2

Page 7, item 3 of the RFQ – can you please confirm relevant projects can be from consultant firm and/or proposed project team members?

Response: Yes, the relevant projects can be from the consulting firm and/or team members.

Questions No. 3

Page 7, item 4 of the RFQ – can you please confirm references can be for consultant firm and/or proposed project team members?

Response: Yes, the references can be for the consulting firm and/or team members

ALL OTHER REQUIREMENTS OF THE CONTRACT DOCUMENTS REMAIN IN EFFECT.

Sincerely,

Rod Steitzer, P.E.